البته توسعه‌یخ‌ریساخت‌های زندگی، در برخی موارد انسان‌ها را از همدیگر دور می‌کند و امروز با خصوصی‌سازی محیط زندگی حتی از وضعیت همسایه‌های خودمان نیز اطلاعی نداریم و برگشت به شیوه‌های قدیمی زندگی با هم، بسیار ضروری است.» سعید نمکی در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره بین‌المللی عکس سلامت در زنجان، از افسردگی به‌عنوان یکی از عارضه‌های مهم جامعه یاد کرد و افزود: «روان‌های افسرده برای انحراف، اعتیاد و

سه‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، اول‌رمضان ۷، ۱۴۴۰ مه ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۶۰

خبر

مدرسه‌های دخترانه تازه‌ترین موضوع واکنش شبکه‌های اجتماعی

گروه‌اجتماعی | در روز گذشته بهار سیدین ویدئوهایی از شادی و پایکوبی دختران دانش‌آموز در چند مدرسه، سبب شد که کاربران شبکه‌های اجتماعی از رویای مختلف به‌این موضوع واکنش نشان دهند.